ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.02.2014  № 28-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Томской
области в части совершенствования
системы пенсионного обеспечения
муниципальных служащих в
Томской области»

Рассмотрев доработанный ко второму чтению проект закона Томской

области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской

области в части совершенствования системы пенсионного обеспечения

муниципальных служащих в Томской области», внесенный в порядке реализации

права законодательной инициативы Губернатора Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Томской области в части совершенствования

системы пенсионного обеспечения муниципальных служащих в Томской области»

для принятия во втором чтении при наличии необходимых положительных

заключений.

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель комитета             А.Б. Куприянец

	R 28- Изм ЗТО пенс обеспеч 2 чт.doc
	Закл прокур ЗТО пенс обеспеч 08.02.tif
	Закл СМО ЗТО пенс обеспеч 08.02.tif
	Закл юротд ЗТО пенс обеспеч 08.02.tif